
Образовательная автономная некоммерческая организация  
высшего образования 

 

 

ПРИКАЗ  
 
«31» января 2024 г. 

 
  №1-31/01-З 

 

Москва 

 

 

О зачислении на 1 курс 

 

В соответствии с Правилами приема, утвержденными Образовательной автономной 

некоммерческой организацией высшего образования «Московский институт технологий и 

управления» (ОАНО ВО «МИТУ») самостоятельно на 2023/2024 учебный год, на основании 

решения Приемной комиссии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего общего 

образования) с началом обучения 01 февраля 2024 года: 

 

1.1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Муродова Севинч Бахтиёр кизи 188 

 

1.2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Наджафова Арзу Наджаф кызы 180 

 

1.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Булатова Феруза Шавкатовна 199 

 

1.4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 



 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Антонова Анастасия Алексеевна 201 

2.  Бурханова Шохида Исроиловна 190 

3.  Инагамова Шахлохон Турсунходжаевна 187 

4.  Майер Элина Владимировна 213 

5.  Сапунков Михаил Станиславович 287 

 

2) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего 

профессионального образования) с началом обучения 01 февраля 2024 года: 

 

2.1.  По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Стоильский Виктор Владимирович 255 

 

2.2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Аббасова Дунья Наваи Кызы 205 

2.  Антонова Екатерина Геннадьевна 195 

3.  Артемьева Оксана Андреевна 185 

4.  Беловашина Кристина Александровна 260 

5.  Богдасарова Элеонора Юрьевна 195 

6.  Вершинина Алена Александровна 250 

7.  Виноградов Сергей Викторович 245 

8.  Гинова Инна Алексеевна 255 

9.  Деген Екатерина Андреевна 260 

10.  Демчич Светлана Юрьевна 245 

11.  Денисова Ирина Сергеевна 230 

12.  Денисова Ольга Геннадьевна 285 

13.  Дудук Юлия Анатольевна 285 

14.  Илларионов Виталий Николаевич 210 

15.  Исраилова Маргарита Хикматуллоевна 235 

16.  Калимуллина Регина Разимовна 270 

17.  Кирьянова Татьяна Сергеевна 230 

18.  Клапова Юлия Владимировна 205 

19.  Королева Алёна Игоревна 265 

20.  Королева Оксана Михайловна 200 

21.  Кугубаева Ирина Валерьевна 220 



22.  Кузнецова Каролина Игоревна 260 

23.  Лагунова Олеся Николаевна 215 

24.  Лапина Наталья Николаевна 240 

25.  Малевич Елена Сергеевна 265 

26.  Маркина Мария Эдуардовна 235 

27.  Меринова Диана Владимировна 284 

28.  Мисин Игорь Васильевич 250 

29.  Москалева Ольга Владимировна 265 

30.  Никулова Екатерина Маратовна 265 

31.  Осина Наталья Андреевна 195 

32.  Пожарская Ольга Андреевна 240 

33.  Ратова Анна Игоревна 250 

34.  Русакова Дарья Сергеевна 265 

35.  Сердюк Мария Андреевна 220 

36.  Смалева Екатерина Михайловна 245 

37.  Сопот Юлия Дмитриевна 180 

38.  Сулейманова Вилада Нафисовна 270 

39.  Тарасова Светлана Витальевна 205 

40.  Токкожина Жанаргуль Багадатовна 195 

41.  Торсеева Наталья Андреевна 255 

42.  Тюнина Анастасия Вячеславовна 225 

43.  Фетисова Галина Владимировна 175 

44.  Цыбина Алена Салиховна 225 

45.  Чадаева Евгения Васильевна 280 

46.  Чалая Виктория Сергеевна 290 

47.  Чистякова Зоя Игоревна 250 

48.  Чукина Марина Алексеевна 255 

49.  Шабунина Арина Вячеславовна 275 

50.  Шаповалов Даниил Денисович 225 

51.  Шелепова Екатерина Викторовна 270 

52.  Шпендик Рахэль 240 

53.  Штаймец Ирина Владимировна 255 

54.  Шустова Анастасия Алексадровна 215 

 

2.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Азрилян Елена Артуровна 191 

2.  Задорожный Станислав Александрович 225 

3.  Зиборова Ирина Анатольевна 280 

4.  Крахоткина Евгения Васильевна 220 

5.  Кривошапкина Туяра Ивановна 240 

6.  Нифонтова Татьяна Бахтовна 197 

 



2.4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Белова Наталия Сергеевна 280 

2.  Гугкаев Руслан Валерьевич 220 

3.  Дзюба Наталья Владимировна 265 

4.  Замараева Фаина Александровна 220 

5.  Киприна Александра Петровна 240 

6.  Малкова Анна Николаевна  260 

7.  Мурилкина Виктория Константиновна 255 

8.  Пильх Наталия Владимировна 252 

9.  Суходолова Светлана Викторовна 204 

10.  Тилипкина Олеся Михайловна 245 

11.  Усков Станислав Сергеевич 213 

12.  Чеков Алексей Владимирович 225 

 

2.5. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.03 Управление персоналом: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Бажин Виктор Олегович 215 

2.  Кравчук Глеб Александрович 250 

3.  Королёва Светлана Александровна 270 

4.  Пищулин Игорь Дмитриевич 265 

5.  Соколова Виктория Михайловна 275 

 

3) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе высшего образования) с 

началом обучения 01 февраля 2024 года: 

 

3.1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Дворянкин Ян Александрович 225 

 

3.2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Богачук Марта Александровна 270 

2.  Валиева Надежда Владимировна  225 

3.  Георгиаду Катерина Владимировна 220 

4.  Гуськов Александр Владимирович 275 

5.  Камавосян Ануш Камавосовна 190 



6.  Кейзерова Юлия Владимировна 265 

7.  Князева Елена Викторовна 195 

8.  Кудрявцева Марина Валерьевна 235 

9.  Кузнецова Елена Дмитриевна 195 

10.  Макухина Ольга Ивановна 205 

11.  Масляева Ольга Олеговна 270 

12.  Мелошенко Ольга Александровна 285 

13.  Михеева Светлана Григорьевна 215 

14.  Никитина Леся Александровна 185 

15.  Паршиков Владислав Сергеевич 210 

16.  Передкова Нина Александровна 275 

17.  Родионова Валерия Сергеевна 275 

18.  Светлов Дмитрий Сергеевич 260 

19.  Селиверстов Сергей Сергеевич 205 

20.  Токманцева Елизавета Михайловна 260 

21.  Харитонова Ангелина Евгеньевна 275 

22.  Черепанова Екатерина Федоровна 250 

23.  Чурикова Надежда Анатольевна  250 

24.  Шубенко Юлия Олеговна 235 

 

3.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Базина Анна Геннадьевна 180 

2.  Чечикова Оксана Егоровна 265 

 

3.4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Бунин Сергей Михайлович 250 

 

4) Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела 

Мусуралиеву Р.Д. 

 

 

 

Ректор  М.И. Бородина 

 

 

 

 

Исп.: Р.Д. Мусуралиева 

Тел.: +7 (495) 648-62-26 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", Бородина Мария Ивановна, ректор 31.01.24 14:21 (MSK) Сертификат 01B8D47700BAAF789544125D14841FCB3D


